

Julian Kałowski, Andrzej Orczykowski

Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Wydziału Prawa Kanonicznego UKSW z dnia 21 grudnia 1999 roku

Prawo Kanoniczne : kwartalnik prawno-historyczny 44/1-2, 3

2001

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

**WYCIĄG Z PROTOKOŁU
POSIEDZENIA RADY WYDZIAŁU PRAWA KANONICZNEGO UKSW
Z DNIA 21 GRUDNIA 1999 ROKU.**

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie tytułu doktora *honoris causa* Jego Eksceleencji Księdzu Arcybiskupowi Józefowi Kowalczykowi – Nuncjuszowi Apostolskiemu w Polsce.

Ks. prof. dr hab. Wojciech Góralski – Prorektor UKSW złożył wniosek o nadanie doktoratu *honoris causa* naszej Uczelni Jego Eksceleencji Księdzu Arcybiskupowi Józefowi KOWALCZYKOWI – Nuncjuszowi Apostolskiemu w Polsce. Argumentując wniosek Ksiądz Prorektor wskazał na wielkie zaangażowanie Jego Eksceleencji Księdza Arcybiskupa Józefa KOWALCZYKA w szereg działań mających na celu normalizację i rozwój relacji: Stolica Apostolska – państwo polskie – Kościół w Polsce.

W czasie dyskusji zwrócono uwagę na osobisty wkład Kandydata w prace nad redakcją, podpisaniem i ratyfikacją Konkordatu między Stolicą Apostolską a Rzeczpospolitą Polską. Podkreślono zaangażowanie Jego Eksceleencji Księdza Arcybiskupa Józefa KOWALCZYKA w dzieło powstania Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na bazie Akademii Teologii Katolickiej.

Po dyskusji przystąpiono do głosowania, w wyniku którego Rada Wydziału Prawa Kanonicznego UKSW podjęła jednogłośnie uchwałę o nadaniu doktoratu *honoris causa* Jego Eksceleencji Księdzu Arcybiskupowi Józefowi KOWALCZYKOWI.

Następnie przystąpiono do powołania promotora. Zaproponowano kandydaturę ks. prof. dra hab. Remigiusza Sobańskiego. Po dyskusji przystąpiono do głosowania, w wyniku którego Rada Wydziału Prawa Kanonicznego UKSW podjęła jednogłośnie uchwałę, aby promotorem był ks. prof. dr hab. Remigiusz Sobański.

Warszawa 21.12.1999 r.

Ks. prof. dr hab. Julian Kałowski – Dziekan
Ks. mgr Andrzej Orczykowski – Sekretarz